
Technický list Výrobce:  
 
Kód výrobku: 77-09-PL-3-6-15 Distributor:   
 
 
 

JK – Trading spol. s r.o., Křivatcová 421/5, 155 21 Praha 5 – Zličín, ČR: tel.: 257 220 760,  praha@jktrading.cz, SK: tel.: 0264 776 790,  jk-trading@jk-trading.sk  

- 1 - 

Název výrobku:  ProLine PCD Steam 
 
Zařazení: biologický indikátor typu non self-contained  
 
Typ testu: biologický indikátor du7n 
 
Bližší specifikace: indikační systém PCD s integrovaným bioindikátorem na 
diskovém nosiči 
 
Typ sterilizace: vlhké teplo/pára  
 
Expozice: 121°C, 132°C, 134°C a 135°C 
 
Inkubace: 7 dní při teplotách 55°C – 60°C 
 
Popis výrobku: test vhodný pro validaci sterilizace du7n  a hadic v parních 
sterilizátorech. Biologické osídlení geobacillus stearothermophilus kmene 
7953, množství  106, je naneseno na filtračním papíru kruhového tvaru a 
vloženo do obálky, která umožňuje průnik sterilizačního agens 

 
Procesní charakterisIka: PCD SterLine se vkládá do naříznuté hadice, která 
reprezentuje obYžnost sterilizace vsázky, dále do sterilizačního obalu takto 
vytvořená sada se sterilizuje společně se vsázkou. Následnou kul7vací se 
ověří účinnost sterilizace.  
 
Fyzikální charakteris2ka:  pro průměry hadic 3,175 – 15,875 mm  
 
Skladování: v originálním obalu na suchém místě při rela7vní vlhkos7  
10 - 70 % a při pokojové teplotě 10 - 27°C.  
Při skladování chraňte indikátory před přímým slunečním světlem a před 
vysušením. 
 
Expirace: 2 roky od data výroby 
 
Klasifikace: ČSN EN ISO 11138  
každé balení obsahuje cer7fikát k dané šarži 
 
Obsah balení: 15 kusů 
 
Příslušenství: TSB (Trypton Soya Broth) – kul7vační půda, 6 mm, 100 ks 
 
Aktualizace (datum/iniciály pracovníka): 8/2023/JK 

 

Mesa France 
2 Rue Auguste Fresnel 

69680 Chassieu Cedex – France 
Phone: +33 (0)4 78 90 56 88 

Email: mesafrance@mesalabs.com 


